SUTARTIES   OBJEKTAS 

1.1. Sutarties objektas yra “UŽSAKOVO” gaisrinės signalizacijos įrengimas pagrindinio pastato 3 ir 4 aukštuose 

(adresas: J. Tumo – Vaižganto g. 89, LT-90160 Plungė). Darbų apimtis pagal pateiktą pasiūlymą Nr. 17 iš 2023-07-21 – 

18146,90 Eur (Aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas keturiasdešimt šeši Eur 90 ct.;  Medžiagų  ir  darbų  vertė – 

14997,44 Eur, PVM  21% - 3149,46 Eur). 

II. “RANGOVAS”   ĮSIPAREIGOJA 

2.1. Darbus vykdyti savo jėgomis, kokybiškai ir iš savo medžiagų. 

2.2. Vykdyti “UŽSAKOVO” pagrindinio pastato 3 ir 4 aukštų patalpų gaisrinės signalizacijos sistemos įrengimo darbus